
OBJEDNÁVKA č. 1435/2017/KH/O
Odběratel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

Vyřizuje: Solanská Petra Ing. f̂

Telefon: 595 622 509

Odbor: RRC-4

Dodavatel

IČ: 47538856 DIČ: CZ47538856

JOHNNY SERVIS s.r.o.

nám. 9. května 1

26601 Beroun

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme uVás:

služby spojené s pronájmem a přepravou kontejneru JOHNNY BOX, kancelář malá se 3 okny (2400x1400x2540 mm) po dobu
konání akce Olympijské parky 2018 v následujícím rozsahu:
Místo umístění Termín instalace Termín deinstalace
Ostravar Aréna - Ostrava-Vítkovice 8. 2. 2018 26. 2. 2018
SKI areál Bílá 9.2. 2018 12.2.2018
SKI areál Mosty u Jablunkova 16. 2. 2018 19. 2. 2018
Malá Moravka - SKI Kopřivná 16. 2. 2018 19. 2. 2018
Malá Moravka - SKI Karlov 23. 2. 2018 26. 2. 2018
Cena celkem 80.828 Kč vč. DPH.

Datum požadovaného splnění: 26. 02. 2018

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního zpflsobu zajištění daně dle § 109a zákona oDPH ahodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený umístně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále ajiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti spotenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v §2 odst. 1písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH)

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

80 828,00 Kč

Datum: 3b. U 2017



OBJEDNÁVKA č. 1435/2017/KH/O



Bernatský Pavel 

Od: Solanská Petra 
Odesláno: 20. prosince 2017 13:26 
Komu: Objednávky 
Předmět: FW: Moravskoslezský kraj - potvrzená obj. 
Přílohy: sken5079_000.pdf 

Objednávka 1435/2017/KH/O 

From: Martina Andronikidu [mailto:andronikidu@johnnyservis.cz] 
Sent: Wednesday, December 20,2017 1:18 PM 
To: Solanská Petra <petra.solanska@msk.cz> 
Subject: Fwd: Moravskoslezský kraj - potvrzená obj. 

Dobrý den, 

v příloze zasílám Námi potvrzenou objednávku 

S pozdravem 

Martina Andronikidu" 
Event manager 
Tel.: +420 725 181 641 
Fax.: +420 596 613 638 
Email: andronikidu@johnnyservis.cz 
www.iohnnvservis.cz 

JOHIIHYSEWir i fc.íÉ£CMH 

ÍOtS •• 2 *20 

JOHNNY SERVIS s.r.o. 
Tetín 1, 266 01 Beroun 
Tel.: +420 311 622 341 
Fax: +420 311 611 341 
Provozovna Kuřim: Tel.: 541 263 641 
Zel. linka Čechy: 800 100 666 
Zel. linka Morava: 800 222 100 

—-— Přeposlaná zpráva 
Předmět:Moravskoslezský kraj - potvrzená obj. 

Datum:Wed, 20 Dec 2017 10:44:53 ,+0100 
Od:Helena Rechová <rechova@iohnnvservis.cz> 

Komu:'Martina Andronikidu' <andronikidu@iohnnvservis.cz> 

[Strana] 



ámfóq M/rte, ^T^/j^Á
$7m?

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

OBJEDNÁVKA £. 1435/2017/KH/O

Odběratel

IC: 70890692 DIC: 070890692

Moravskoslezský kraj t

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

Solanská Petra Ing.

595 622 509

Dodavatel

IC: 4753B856 DIC: CT753885G

JOHNNY SERVIS S.r.o.

nám. 9. května I

26601 Beroun

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme uVás;

služby spojeno s pronájmem a přepravou kontejneru JOHNNY BOX, kancelář malá se 3 okny (24QQxH0Ux2540 mm) po dobu

konání akce Olympijské parky 2018 v následujícím rozsahu:
Místo umístění
Ostravar Aréna

SKI areál Bílá
SKI areál Mosty u Jablunkova

Malá Moravka - SKI KopřJvná
Malá Moravka - SKI Kartov

Cena celkem 80.B28 Kč vč. DPH

Termín instalace

Ostrava-Vítkovice 8. 2.2018
9.2. 2018
16.2.2018
16. _. 2018
23.2.2018

Termín deinstalace
26. 2. 2018
12. 2. 2018
19. 2. 2018
19. 2. 2018
26. 2. 2018

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

26.02.2018

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí M, kalendářní den od data doručení raktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního řp3sobu zajištění danč dle § 109a zákona o OPU a hodnotu plnění odpovídající dani t přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účel dodavatele vedený u místně př/stónúho správce
danč v případě, 2o: •
a) dodavatel bude ke dni uskutečněni zdanitelného plnfin! zveřejněn v aplikaci „Registr plátců Dl'11" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v Insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost 2a případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem dané dodavateli v souvislosti spotenciálně potům úhradou
DPH, t). po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, íc není obchodní společností, ve které veřejný runkcionár uvedený v § 2 odst Jpísm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zajmi), ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v Jehož čele není člen vlády), nebo jim ovládaná osoba vlastni podíl
představující alespoň Z5% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomi, 2c pokud Je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována a neplatnou.

MAX. CEN A CELKE M (VČ. DPH ) 80 828,0 0 K č

Podrobnosti platby:

Na účel

Oslo výdajového úctu MSK : 27-1650676319/0800

jomMissinsr
JOHNN r.o. j

:'•• ' Tetln 1,2 n j
' ÍC: 4753SB56, 38BS6 pj

Datum:
l

A


